
garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

AMED - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA / Pregão Eletrônico
002/2025 / AB 19/03/2025 / ID 7217
2 mensagens

garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br> 13 de março de 2025 às 17:00
Para: Isabel - Vendas - Amed <isabel@amed.net.br>

Prezados, boa tarde.

segue em anexo um edital para análise de garantia de preço.

113. COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/10 11 F/EST PCT 69200
114. COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 09 FIOS PCT 200
164. MÁSCARA DESC. TRILHA C/ESLAST C/50 UNDS CX 2500

Microsoft Word - 04-EDITAL_MEDICAMENTOS.pdf
1905K

Comercial - Amed <isabel@amed.net.br> 14 de março de 2025 às 14:26
Para: garantia preço2 <garantiadepreco2@drogafonte.com.br>

Boa tarde!

Segue solicitação

113. COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/10 11 F/EST PCT Lívia R$ 0,40
114. COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 09 FIOS PCT Rebecca R$ 14,23
164. MÁSCARA DESC. TRILHA C/ESLAST C/50 UNDS CX Suspenso

Att

[Texto das mensagens anteriores oculto]

14/03/2025, 14:43 E-mail de DrogaFonteLTDA - AMED - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA / Pregão Eletrônico 002/2025 / AB 1…

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=be86357077&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1759916099204174101&simpl=msg-a:r-7219157232… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1959117b470f37c0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m87rwe090&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=be86357077&view=att&th=1959117b470f37c0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m87rwe090&safe=1&zw

